GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário SYrio Ignátiôs
' CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIR.A

rNDrcAÇÃO N" 05212024

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às normas

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

- Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos ôrgãos competentes da

municipalidade, realizar tapa buraco na Rua Izina Perondi Fratini, no

4.13, em frente à igreja. ) '

Justificativa:

Moradores procuraram essa vereadora relatando que a

rua necessita urgentemente de reparos a fim de melhorar a

trafegabilidade, uma vez que existem buracos, situação essa que vem

danificando veículos, podendo levar a ocorrências de acidentes de

pedestres, ciclistas e motoqueiros.

Plenário Syrio lgnátios, 18 de janeiro de 2024.

ns e lveira
a ra

(]A]\,IARA I\tI]NICIPAL DE P0RTO FERRIIRA

LEI'tLI.1 \i) llxPEDIEN IED SISSÃO ORDINARIA

REÂI-I,/ \
DES P,T

PRTS

I" SEC

," sI

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forlaz, 1068 - 9) 1-t o22
CEP 13660@5- Potto Ferrcha - SP

*mai I : c a ma ra portof eÍrei ra@ca ma rapo rtof errei ra.sp.g ov. br